Secretaria General De La Alcaldía Mayor De Bogota D C 
Ciudad. 

Asunto: respuesta solicitud modificación oc 125415. 
Referencia: CCE-326-AMP-2022 

Por medio de la presente, nos permitimos emitir viabilidad para que 
sea modificada la orden de compra de la referencia, adicionando la suma de 
Dieciocho Millones Trescientos Ochenta y Siete Mil Seiscientos Tres Pesos  
( $18.387.603) y, prorrogando la vigencia de la orden de compra a 30 de junio 
de 2025.

Es de aclarar que en nuestro sistema los ajustes se realizarán una vez 
se confirme la recepción del “  FORMATO PARA MODIFICACIÓN 
DE ORDENES DE COMPRA” de la Tienda Virtual del Estado